e 58 del Codice) mediante trattativa diretta sulla PAD in gestione a questo Ente “Piattaforma Unificata 
Appalti” (https://sitbelluno-appalti.maggiolicloud.it/PortaleAppalti/it/homepage.wp); 

Il corrispettivo per lo svolgimento delle attività di cui al precedente punto 3 è stimato in Euro 32.725,28# 
(trentaduemilasettecentoventicinque/28 Euro) al netto dell’IVA. Si precisa che l’importo suddetto potrà 
subire modifiche non significative e tali comunque da non comportare modifiche ai requisiti per la 
partecipazione al presente avviso. 

6. SVOLGIMENTO DELL’INCARICO E DURATA 

Il servizio dovrà essere reso in conformità alle indicazioni impartite dal Responsabile dell’Area Tecnica del